КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2021г.                                                                                                                         №27

О субсидии на софинансирование расходных обязательств
из областного бюджета местному бюджету
на реализацию инициативных проектов на 2021 год
на территории сельского поселения «Деревня Захарово»

       Во исполнение заключенного соглашения с Министерством финансов Калужской области от 15 апреля 2021 года №02-04/116-21 о предоставлении субсидий областного бюджета бюджету муниципальное образование сельское поселение «Деревня Захарово» на реализацию инициативных проекта в сельском поселении «Деревня Захарово»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
[bookmark: _GoBack]   1. Направить поступившую субсидию на реализацию инициативных проектов на 2021 год в сельском поселении «Деревня Захарово»:
   - субсидию из бюджета Калужской области в сумме 693610 (шестьсот девяносто три тысячи шестьсот десять) рублей 49копеек на счет КБК 003 0503 05004S0241 244 администрации сельского поселения «Деревня Захарово»;
   - денежные средства в рамках софинансирования проекта из бюджета  сельского поселения «Деревня Захарово» в сумме 38533 (тридцать восемь тысяч пятьсот тридцать три) рубля 92 копейки на КБК 003 0503 05004S0241 244 администрации сельского поселения «Деревня Захарово»;
   - денежные средства от физических лиц в сумме в сумме 38533 (тридцать восемь тысяч пятьсот тридцать три) рубля 92 копейки на КБК 003 0503 05004S0241 244 администрации сельского поселения «Деревня Захарово»;
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
СП «Деревня Захарово»                                                                  С.Н. Исаева